



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023
Processo Administrativo Nº 018/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA
Data de Publicação: 03/04/2023 18:02:24

MOVIMENTOS DO PROCESSO

11/04/2023 14:57:45	CADASTRO DE PROPOSTA	ME AUTO SERVICE EIRELI
12/04/2023 15:10:13	CADASTRO DE PROPOSTA	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA
13/04/2023 14:56:46	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ME AUTO SERVICE EIRELI
5/04/2023 14:45:51	CADASTRO DE PROPOSTA	MANOEL P DE MELO NETO
15/04/2023 15:54:56	CADASTRO DE PROPOSTA	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
15/04/2023 16:07:57	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
16/04/2023 11:50:04	CADASTRO DE PROPOSTA	PHOENIX ELITE COMERCIAL LTDA
16/04/2023 12:36:12	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	PHOENIX ELITE COMERCIAL LTDA
16/04/2023 14:48:18	CADASTRO DE PROPOSTA	E.R.A PAIVA SERVIÇOS
16/04/2023 18:32:47	CADASTRO DE PROPOSTA	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI
16/04/2023 19:22:46	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	E.R.A PAIVA SERVIÇOS
16/04/2023 20:02:15	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA
16/04/2023 22:13:11	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MANOEL P DE MELO NETO
17/04/2023 01:42:11	CADASTRO DE PROPOSTA	ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
17/04/2023 06:51:55	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI
17/04/2023 06:56:31	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
17/04/2023 09:01:06	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia, iremos iniciar o Pregão 018/2023		
17/04/2023 09:01:06	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia, iremos iniciar o Pregão 018/2023		

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
RENAULT SANDERO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO SANDEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 250,87		Valor Total: 501,74
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO SANDEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 207,61		Valor Total: 415,22
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: magnet	Modelo:	
Descrição: ATUADOR MARCHA LENTA SANDEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 100,78		Valor Total: 201,56
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: BARRA DIRECAO LATERAL SANDEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 66,17		Valor Total: 132,34
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: orig	Modelo:	
Descrição: BASE CX MARCHA SANDEIRO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 144,03		Valor Total: 576,12



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:
Descrição: BIELETA COMPLETA DIANTEIRA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 69,20
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: ngk	Modelo:
Descrição: BOBINA IGNICAO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 230,10		Valor Total: 460,20
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: urba	Modelo:
Descrição: BOMBA AGUA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 153,98		Valor Total: 307,96
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: shadeck	Modelo:
Descrição: BOMBA OLEO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 240,49		Valor Total: 480,98
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: bcr	Modelo:
Descrição: BUCHA AMORTECEDOR SANDEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 57,09		Valor Total: 228,36
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: bcr	Modelo:
Descrição: BUCHA BARRA ESTAB CENTRAL SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,76		Valor Total: 41,52
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: bcr	Modelo:
Descrição: BUCHA BARRA ESTAB DIANT SANDEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,27		Valor Total: 121,08
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: bcr	Modelo:
Descrição: BUCHA EIXO TRASEIRO SANDEIRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 30,27		Valor Total: 90,81
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: bcr	Modelo:
Descrição: BUCHA SAPATA DTEIRA SANDEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 50,17		Valor Total: 200,68
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: bosch	Modelo:
Descrição: BUZINA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,88		Valor Total: 129,76
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:
Descrição: CABO EMBREAGEM SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 65,74		Valor Total: 131,48
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:
Descrição: CABO IGNICAO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,68		Valor Total: 119,36
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: get	Modelo:
Descrição: CALCO MOLA INF TRASEIRA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,22		Valor Total: 48,44
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: get	Modelo:
Descrição: CALCO MOLA SUP TRASEIRA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,22		Valor Total: 48,44
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: mastra	Modelo:
Descrição: CANO INTERMEDIARIO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 121,11		Valor Total: 242,22
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:
Descrição: CORREIA GIR ALT BOMBA AGUA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 30,27		Valor Total: 60,54
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: bcr	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO SANDEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 67,47		Valor Total: 269,88



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: bcr	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO SANDEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 67,47		Valor Total: 269,88
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:
Descrição: CUBO RODA DIANT SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 58,82		Valor Total: 117,64
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: fremax	Modelo:
Descrição: DISCO FREIO DIANT SANDEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 74,39		Valor Total: 297,56
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:
Descrição: ESPELHO RETROVISOR LD SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,57		Valor Total: 95,14
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:
Descrição: ESPELHO RETROVISOR LE SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,57		Valor Total: 95,14
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:
Descrição: FILTRO AR SANDEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 38,92		Valor Total: 311,36
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL SANDEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 276,80
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO SANDEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 19,46		Valor Total: 155,68
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: ikro	Modelo:
Descrição: IMPULSOR PARTIDA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 75,69		Valor Total: 151,38
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: bastos	Modelo:
Descrição: JUNTA CARTER SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 58,82		Valor Total: 117,64
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: bastos	Modelo:
Descrição: JUNTA COLETOR ADMISSAO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 69,20
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: bastos	Modelo:
Descrição: JUNTA COLETOR DESCARGA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 69,20
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: cofap	Modelo:
Descrição: JUNTA DESLIZANTE SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 122,40		Valor Total: 244,80
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: cofap	Modelo:
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 144,03		Valor Total: 288,06
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: bastos	Modelo:
Descrição: JUNTA TAMPA VALVULA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,89		Valor Total: 39,78
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: bastos	Modelo:
Descrição: JUNTA TAMPAO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,03		Valor Total: 102,06
Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: axios	Modelo:
Descrição: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 69,20



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: axios	Modelo:
Descrição: KIT AMORTECEDOR TRASEIRO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 69,20
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: valeo	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 250,87		Valor Total: 501,74
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: osram	Modelo:
Descrição: LAMPADA 01 POLO SANDEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4,32		Valor Total: 17,28
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: osram	Modelo:
Descrição: LAMPADA 02 POLO SANDEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4,32		Valor Total: 17,28
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: osram	Modelo:
Descrição: LAMPADA BÍODO SANDEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 21,62		Valor Total: 172,96
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: osram	Modelo:
Descrição: LAMPADA QUADRO SANDEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,65		Valor Total: 34,60
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: bosch	Modelo:
Descrição: PALHETA SANDEIRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 38,92		Valor Total: 116,76
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: securyt	Modelo:
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 346,55		Valor Total: 693,10
Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: securyt	Modelo:
Descrição: PARABRISA TRASEIRO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 302,77		Valor Total: 605,54
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:
Descrição: PARAFUSO RODA SANDEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,65		Valor Total: 86,50
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:
Descrição: PASTILHA FREIO SANDEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,92		Valor Total: 389,20
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:
Descrição: PESCADOR OLEO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 77,85		Valor Total: 155,70
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:
Descrição: PIVO SANDEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 56,22		Valor Total: 224,88
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:
Descrição: PONTA EIXO TRASEIRO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,90		Valor Total: 103,80
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: valeo	Modelo:
Descrição: RADIADOR SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 324,40		Valor Total: 648,80
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:
Descrição: RESERVATORIO AGUA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,57		Valor Total: 95,14
Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: sabo	Modelo:
Descrição: RETENTOR EIXO PILOTO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,55		Valor Total: 121,10



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA DT ÚNICO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,90		Valor Total: 103,80
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA TRASEIRO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 58,39		Valor Total: 116,78
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: cofap	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT SANDEIRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 198,96		Valor Total: 596,88
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: cofap	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA SANDEIRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 63,15		Valor Total: 189,45
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: cofap	Modelo:
Descrição: SAPATA INF DIREITA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 121,11		Valor Total: 242,22
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: cofap	Modelo:
Descrição: SAPATA INF ESQUERDA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 116,78		Valor Total: 233,56
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:
Descrição: SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,57		Valor Total: 95,14
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: tem	Modelo:
Descrição: SENSOR ROTACAO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 116,78		Valor Total: 233,56
Item: 65	Unidade: Unidade	Marca: mastra	Modelo:
Descrição: SILENCIOSO TRASEIRA SANDEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 125,43		Valor Total: 501,72
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:
Descrição: TAMPA RESERVATORIO AGUA SANDEIRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 12,97		Valor Total: 38,91
Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:
Descrição: TERMINAL DIRECAO DIREITA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,57		Valor Total: 95,14
Item: 68	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:
Descrição: TERMINAL DIRECAO ESQUERDA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,57		Valor Total: 95,14
Item: 69	Unidade: Unidade	Marca: tem	Modelo:
Descrição: VALVULA TERMOSTATICA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 43,25		Valor Total: 86,50
Item: 70	Unidade: Jogo	Marca: ngk	Modelo:
Descrição: VELA IGNICAO JG SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 69,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA	137	00.717.020/0001-88	33.292,00	14.399,99		Sim
2 E.R.A PAIVA SERVIÇOS	046	21.649.501/0001-73	24.107,13	14.400,00	0,00	Sim
3 MANOEL P DE MELO NETO	014	39.756.919/0001-45	22.566,68	16.990,00	17,99	Sim
4 ME AUTO SERVICE EIRELI	114	35.799.087/0001-93	26.285,08	17.550,00	3,30	Sim
5 SERVICOS DE AR CONDICIONADO	121	35.959.058/0001-41	23.769,27	18.250,00	3,99	Sim
6 PHOENIX ELITE COMERCIAL LTDA	063	47.115.872/0001-69	78.020,00	78.020,00	327,51	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

MOVIMENTOS DO LOTE

03/04/2023 18:02:24	PUBLICADO				
03/04/2023 18:05:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
17/04/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
17/04/2023 09:01:25	DISPUTA				
17/04/2023 09:01:25	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)			33.292,00
17/04/2023 09:01:25	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 114)			26.285,08
17/04/2023 09:01:25	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 014)			22.566,68
17/04/2023 09:01:25	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 121)			23.769,27
17/04/2023 09:01:25	LANCE	PHOENIX ELITE COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 063)			78.020,00
17/04/2023 09:01:25	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)			24.107,13
17/04/2023 09:07:49	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)			22.466,00
17/04/2023 09:08:30	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 121)			22.450,00
17/04/2023 09:09:00	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)			22.350,00
17/04/2023 09:10:17	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)			22.380,00
17/04/2023 09:10:51	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)			22.250,00
17/04/2023 09:11:03	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 121)			22.200,00
17/04/2023 09:11:21	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)			22.100,00
17/04/2023 09:11:34	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)			22.000,00
17/04/2023 09:11:37	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)			21.900,00
17/04/2023 09:12:49	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 114)			22.300,00
17/04/2023 09:13:11	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 121)			21.899,99
17/04/2023 09:13:26	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)			21.750,00
17/04/2023 09:13:30	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)			21.799,99
17/04/2023 09:13:42	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)			21.650,00
17/04/2023 09:14:50	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)			21.450,00
17/04/2023 09:15:41	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 114)			21.600,00
17/04/2023 09:15:54	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)			21.350,00
17/04/2023 09:16:01	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)			21.148,00
17/04/2023 09:16:23	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 121)			21.500,00
17/04/2023 09:16:25	TEMPO RANDÔMICO				
17/04/2023 09:16:35	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)			21.000,00
17/04/2023 09:16:38	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)			20.948,00
17/04/2023 09:16:47	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 114)			21.100,00
17/04/2023 09:16:57	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)			20.700,00
17/04/2023 09:17:00	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)			20.748,00
17/04/2023 09:17:10	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 114)			20.800,00
17/04/2023 09:17:10	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)			20.600,00
17/04/2023 09:17:15	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)			20.500,00
17/04/2023 09:17:22	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)			20.300,00



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

17/04/2023 09:17:27	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)	20.200,00
17/04/2023 09:17:31	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)	20.100,00
17/04/2023 09:17:32	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 114)	20.400,00
17/04/2023 09:17:37	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)	20.000,00
17/04/2023 09:17:42	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)	19.900,00
17/04/2023 09:17:47	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)	19.800,00
17/04/2023 09:17:52	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)	19.700,00
17/04/2023 09:17:57	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)	19.600,00
17/04/2023 09:17:57	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 014)	21.999,00
17/04/2023 09:17:59	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)	19.500,00
17/04/2023 09:18:03	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)	19.400,00
17/04/2023 09:18:08	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)	19.300,00
17/04/2023 09:18:09	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 114)	19.550,00
17/04/2023 09:18:12	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)	19.200,00
17/04/2023 09:18:15	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 014)	20.999,00
17/04/2023 09:18:15	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)	19.100,00
17/04/2023 09:18:20	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)	19.000,00
17/04/2023 09:18:28	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)	18.900,00
17/04/2023 09:18:30	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 114)	19.050,00
17/04/2023 09:18:32	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)	18.800,00
17/04/2023 09:18:36	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)	18.700,00
17/04/2023 09:18:38	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)	18.600,00
17/04/2023 09:18:44	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)	18.500,00
17/04/2023 09:18:48	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)	18.400,00
17/04/2023 09:18:53	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)	18.300,00
17/04/2023 09:18:54	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 014)	18.200,00
17/04/2023 09:19:06	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)	18.000,00
17/04/2023 09:19:18	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 121)	18.250,00
17/04/2023 09:19:26	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)	17.800,00
17/04/2023 09:19:36	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)	17.500,00
17/04/2023 09:19:40	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)	17.400,00
17/04/2023 09:19:52	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)	17.300,00
17/04/2023 09:20:12	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)	17.000,00
17/04/2023 09:20:14	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)	17.100,00
17/04/2023 09:20:24	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 014)	16.990,00
17/04/2023 09:20:25	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)	16.800,00
17/04/2023 09:20:35	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)	16.700,00
17/04/2023 09:20:36	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)	16.600,00
17/04/2023 09:21:06	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 114)	17.550,00
17/04/2023 09:22:25	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)	16.500,00
17/04/2023 09:22:51	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)	16.200,00
17/04/2023 09:22:58	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046)	16.000,00
17/04/2023 09:23:08	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137)	15.800,00



MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



17/04/2023 09:23:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 137, PARTICIPANTE 046, PARTICIPANTE 014

17/04/2023 09:23:25 FECHADO 1

17/04/2023 09:24:28 LANCE E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 046) 14.400,00

17/04/2023 09:24:51 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 137) 14.399,99

17/04/2023 09:28:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

17/04/2023 09:28:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA

17/04/2023 09:28:29 HABILITAÇÃO

17/04/2023 09:28:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 239,80	Valor Total: 479,60	
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 239,80	Valor Total: 479,60	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: BASE CX MARCHA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 150,00	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:
Descrição: BIELETA COMPLETA DIANTEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,90	Valor Total: 103,80	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:
Descrição: BOBINA IGNICAO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 54,60	Valor Total: 109,20	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: BOMBA AGUA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 54,60	Valor Total: 109,20	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: BOMBA OLEO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,10	Valor Total: 38,20	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: BUCHA AMORTECEDOR AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,40	Valor Total: 81,60	
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: BUCHA BARRA ESTAB CENTRAL AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 27,80	Valor Total: 55,60	
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: BUCHA BARRA ESTAB DIANT AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 16,40	Valor Total: 65,60	
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: BUCHA EIXO TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 177,00	



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: BUCHA SAPATA DTEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 79,60	
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: CABO EMBREAGEM AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 121,40	Valor Total: 242,80	
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: CABO IGNICAO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,10	Valor Total: 158,20	
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: GTOFLEX	Modelo:
Descrição: CALCO MOLA INF TRASEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 124,00	Valor Total: 124,00	
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: GETOFLEX	Modelo:
Descrição: CALCO MOLA SUP TRASEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 125,70	Valor Total: 125,70	
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: CANO INTERMEDIARIO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 105,60	Valor Total: 211,20	
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: ENCP	Modelo:
Descrição: CORREIA GIR ALT BOMBA AGUA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,30	Valor Total: 114,60	
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 91,60	Valor Total: 366,40	
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 92,00	Valor Total: 368,00	
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CUBO RODA DIANT AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 116,00	
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:
Descrição: DISCO FREIO DIANT AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 78,20	Valor Total: 312,80	
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: METAGAL	Modelo:
Descrição: ESPELHO RETROVISOR LD AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 171,00	Valor Total: 342,00	
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: METAGAL	Modelo:
Descrição: ESPELHO RETROVISOR LE AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 171,00	Valor Total: 342,00	
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: FILTRO AR AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 304,00	
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 26,50	Valor Total: 212,00	
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 26,50	Valor Total: 212,00	
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: ZEN	Modelo:
Descrição: IMPULSOR PARTIDA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 104,00	



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA CARTER AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 46,40		Valor Total: 92,80
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA COLETOR ADMISSAO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 41,80		Valor Total: 83,60
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA COLETOR DESCARGA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 69,80
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA DESLIZANTE AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 41,20		Valor Total: 82,40
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 298,30		Valor Total: 596,60
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA TAMPA VALVULA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 83,10		Valor Total: 166,20
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA TAMPAO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 89,00		Valor Total: 178,00
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 66,60		Valor Total: 133,20
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: KIT AMORTECEDOR TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 52,20		Valor Total: 104,40
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: KIT EMBREAGEM AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 350,50		Valor Total: 350,50
Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: PHILIPS	Modelo:	
Descrição: LAMPADA 01 POLO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 39,60
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: PHILIPS	Modelo:	
Descrição: LAMPADA 02 POLO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 39,60
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: PHILIPS	Modelo:	
Descrição: LAMPADA BIDO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 32,40		Valor Total: 259,20
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: PHILIPS	Modelo:	
Descrição: LAMPADA QUADRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 20,70		Valor Total: 82,80
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: PALHETA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 48,40		Valor Total: 145,20
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:	
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 469,20		Valor Total: 469,20
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS PARAFUSOS	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO RODA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 91,00



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:
Descrição: PASTILHA FREIO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,70	Valor Total: 557,00	
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: ANROI	Modelo:
Descrição: PESCADOR OLEO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 53,90	Valor Total: 107,80	
Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: PIVO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 79,20	Valor Total: 316,80	
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: AIXOS	Modelo:
Descrição: PONTA EIXO TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 160,00	
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: RADIADOR AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 687,50	Valor Total: 1.375,00	
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: RESERVATORIO AGUA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 67,30	Valor Total: 134,60	
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: RETENTOR EIXO PILOTO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 55,40	Valor Total: 110,80	
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA DT ÚNICO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 107,70	Valor Total: 215,40	
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,30	Valor Total: 132,60	
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 97,10	Valor Total: 291,30	
Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 91,20	Valor Total: 273,60	
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: SAPATA INF DIREITA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 173,40	Valor Total: 346,80	
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: SAPATA INF ESQUERDA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 167,50	Valor Total: 335,00	
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:
Descrição: SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 127,60	Valor Total: 255,20	
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:
Descrição: SENSOR ROTACAO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 128,00	
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: SILENCIOSO TRASEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 204,60	Valor Total: 818,40	
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: TAMPA RESERVATORIO AGUA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 20,10	Valor Total: 60,30	



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: TERMINAL DIRECAO DIREITA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 125,20		Valor Total: 250,40
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: TERMINAL DIRECAO ESQUERDA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,40		Valor Total: 200,80
Item: 65	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: VALVULA TERMOSTATICA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 82,20		Valor Total: 164,40
Item: 66	Unidade: Jogo	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: VELA IGNICAO JG AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 23,50		Valor Total: 47,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E.R.A PAIVA SERVIÇOS	097	21.649.501/0001-73	23.007,41	14.850,00		Sim
2 ME AUTO SERVICE EIRELI	147	35.799.087/0001-93	24.699,72	18.720,00	26,06	Sim
3 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA	046	00.717.020/0001-88	35.578,00	19.299,99	3,10	Sim
4 SERVICOS DE AR CONDICIONADO	113	35.959.058/0001-41	36.146,48	19.750,00	2,33	Sim
5 MANOEL P DE MELO NETO	018	39.756.919/0001-45	21.960,50	21.800,00	10,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

03/04/2023 18:02:24	PUBLICADO				
03/04/2023 18:05:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
17/04/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
17/04/2023 09:19:18	DISPUTA				
17/04/2023 09:19:18	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 113)			36.146,48
17/04/2023 09:19:18	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 097)			23.007,41
17/04/2023 09:19:18	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 147)			24.699,72
17/04/2023 09:19:18	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 046)			35.578,00
17/04/2023 09:19:18	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 018)			21.960,50
17/04/2023 09:26:53	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 046)			21.860,00
17/04/2023 09:32:43	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 147)			21.900,00
17/04/2023 09:33:17	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 097)			21.700,00
17/04/2023 09:33:32	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 046)			21.800,00
17/04/2023 09:34:18	TEMPO RANDÔMICO				
17/04/2023 09:34:18	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 147)			21.650,00
17/04/2023 09:34:31	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 113)			21.500,00
17/04/2023 09:34:34	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 046)			21.400,00
17/04/2023 09:34:41	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 097)			21.300,00
17/04/2023 09:34:44	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 046)			21.200,00
17/04/2023 09:35:08	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 046)			21.000,00
17/04/2023 09:35:17	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 147)			21.100,00



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

17/04/2023 09:35:34	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 097)	20.800,00
17/04/2023 09:35:46	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 046)	20.600,00
17/04/2023 09:36:03	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 113)	20.900,00
17/04/2023 09:36:27	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 147)	20.700,00
17/04/2023 09:36:43	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 097)	20.500,00
17/04/2023 09:36:47	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 046)	20.400,00
17/04/2023 09:37:13	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 046)	20.200,00
17/04/2023 09:37:20	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 147)	20.300,00
17/04/2023 09:37:25	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 113)	20.250,00
17/04/2023 09:37:41	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 097)	20.100,00
17/04/2023 09:37:45	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 046)	20.000,00
17/04/2023 09:39:45	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 018)	21.800,00
17/04/2023 09:40:08	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 046)	19.900,00
17/04/2023 09:40:55	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 147)	19.950,00
17/04/2023 09:41:15	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 046)	19.800,00

17/04/2023 09:41:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 046, PARTICIPANTE 147, PARTICIPANTE 097, PARTICIPANTE 113

17/04/2023 09:41:18 FECHADO 1

17/04/2023 09:41:35	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 147)	18.720,00
17/04/2023 09:42:39	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 097)	14.850,00
17/04/2023 09:42:53	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 046)	19.299,99
17/04/2023 09:43:21	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 113)	19.750,00

17/04/2023 09:46:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é E.R.A PAIVA SERVIÇOS

17/04/2023 09:46:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

17/04/2023 09:46:20 HABILITAÇÃO

17/04/2023 09:46:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
FIAT MOBI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA	
Descrição: ALTERNADOR FIAT MOBI				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 752,092		Valor Total: 5.264,644
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 341,074		Valor Total: 5.457,184
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA	
Descrição: AMORTECEDOR DA TAMPÁ TRASEIRA FIAT MOBI				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 86,058		Valor Total: 1.893,276
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 156,685		Valor Total: 2.193,59



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: ANEL SEGMENTO FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 185,209	Valor Total: 1.852,09	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: ANTI CHAMA FIAT MOBI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 60,405	Valor Total: 724,86	
Item: 7	Unidade: Jogo	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: ARRUELA ENCOSTO FIAT MOBI			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 30,102	Valor Total: 842,856	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: BANDEJA SUSPENSÃO FIAT MOBI			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 156,685	Valor Total: 2.506,96	
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: BARRA DIREÇÃO LATERAL FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 51,361	Valor Total: 513,61	
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO FIAT MOBI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 62,674	Valor Total: 1.253,48	
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 62,674	Valor Total: 1.253,48	
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: BASE AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 62,674	Valor Total: 1.253,48	
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: BICO INJETOR FIAT MOBI			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 351,603	Valor Total: 2.812,824	
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: BOBINA IGNIÇÃO FIAT MOBI			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 62,674	Valor Total: 376,044	
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: BÓIA TANQUE FIAT MOBI			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 37,604	Valor Total: 413,644	
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: BOMBA D AGUA FIAT MOBI			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 68,484	Valor Total: 1.027,26	
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: BOMBA ÓLEO FIAT MOBI			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 142,903	Valor Total: 2.000,642	
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: CABO CX MAR FIAT MOBI			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 280,869	Valor Total: 1.685,214	
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: CABO DE EMBREAGEM FIAT MOBI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 75,209	Valor Total: 902,508	
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: CABO FREIO MÃO FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,126	Valor Total: 701,26	
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: CABO VELOCÍMETRO FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 241,647	Valor Total: 2.416,47	

(Handwritten signatures)



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 22	Unidade: Jogo	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: CABOS VELA JG FIAT MOBI			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 152,267	Valor Total: 2.284,005	
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: CANO SAI MOTOR GALVANIZADO FIAT MOBI			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 77,239	Valor Total: 386,195	
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: CARTER MOTOR FIAT MOBI			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 219,36	Valor Total: 1.754,88	
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: CHAVE RODA CRUZETA FIAT MOBI			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 62,047	Valor Total: 558,423	
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: CHAVE SETA S LIMP TS FIAT MOBI			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 50,766	Valor Total: 456,894	
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: CILINDRO FREIO DUPLO FIAT MOBI			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 75,209	Valor Total: 1.428,971	
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO FIAT MOBI			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 37,165	Valor Total: 668,97	
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: CILINDRO RODA TRASEIRA FIAT MOBI			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 37,604	Valor Total: 714,476	
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: COIFA CX DIREÇÃO L/D FIAT MOBI			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 76,055	Valor Total: 1.445,045	
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: COIFA CX DIREÇÃO L/E FIAT MOBI			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 62,461	Valor Total: 1.186,759	
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: COMANDO VALVULA FIAT MOBI			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,963	Valor Total: 159,815	
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: CONECTOR BUZINA FIAT MOBI			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 63,332	Valor Total: 886,648	
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: CONECTOR SENSOR BORBOLETA FIAT MOBI			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 244,862	Valor Total: 3.428,068	
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: CONECTOR SENSOR OLEO 1 TERM FIAT MOBI			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 62,047	Valor Total: 806,611	
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: CONECTOR SENSOR POSIÇÃO FIAT MOBI			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 45,614	Valor Total: 592,982	
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: CONECTOR SONDA LAMBDA 4 TERM FIAT MOBI			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 58,362	Valor Total: 408,534	
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: CONJUNTO ATUADOR FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,872	Valor Total: 328,72	



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: CORREIA ALTERNADOR FIAT MOBI			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 69,568	Valor Total: 904,384	
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: CORREIA DENTADA FIAT MOBI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 69,568	Valor Total: 834,816	
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 31,50	Valor Total: 598,50	
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 170,242	Valor Total: 1.191,694	
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: COXIM SIL CENT FIAT MOBI			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 194,347	Valor Total: 1.360,429	
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: COXIM SIL PARTE DT FIAT MOBI			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 187,289	Valor Total: 1.311,023	
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: COXIM TS SIL FIAT MOBI			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 94,011	Valor Total: 1.598,187	
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: CUBO RODA DIANTEIRA FIAT MOBI			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 94,011	Valor Total: 1.504,176	
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: CUBO RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO FIAT MOBI			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 94,011	Valor Total: 846,099	
Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: DISCO FREIO FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,055	Valor Total: 470,55	
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: ESPELHO RET EXT D / E FIAT MOBI			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,738	Valor Total: 203,69	
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: ESTATOR ALTERNADOR 12V FIAT MOBI			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 134,455	Valor Total: 537,82	
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: FAROL BIDO D FIAT MOBI			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 56,425	Valor Total: 1.354,20	
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: FAROL BIDO E FIAT MOBI			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 275,767	Valor Total: 6.618,408	
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: FECHADURA PORTA L/D EXTENA FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 143,612	Valor Total: 1.436,12	
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: FECHADURA PORTA L/ E EXTENA FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,047	Valor Total: 620,47	
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: FECHO INFERIOR CAPÔ FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,047	Valor Total: 620,47	



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: FECHO POR MALA COM CHAVE FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,047		Valor Total: 620,47
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: FECHO SUPERIOR CAPÔ FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,047		Valor Total: 620,47
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: FILTRO AR FIAT MOBI			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 37,604		Valor Total: 1.052,912
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL FIAT MOBI			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 37,604		Valor Total: 1.052,912
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: FILTRO DE OLEO FIAT MOBI			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 16,408		Valor Total: 525,056
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: GRANDE DIANTEIRA FIAT MOBI			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 22,362		Valor Total: 134,172
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: HIDROVACO FIAT MOBI			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 276,168		Valor Total: 1.657,008
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: IMPULSOR MOTOR PARTIDA FIAT MOBI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 303,908		Valor Total: 3.646,896
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: INTERRUPTOR LUZ RE FIAT MOBI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 180,778		Valor Total: 2.169,336
Item: 65	Unidade: Jogo	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: JG JUNTA MOTOR C/RET FIAT MOBI			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 68,089		Valor Total: 340,445
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: JUNTA COLETOR DESC FIAT MOBI			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 78,342		Valor Total: 1.331,814
Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: JUNTA HOMOCINETCA FIAT MOBI			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 188,023		Valor Total: 1.316,161
Item: 68	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: JUNTA SAI DESCARGA FIAT MOBI			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 125,348		Valor Total: 2.130,916
Item: 69	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: JUNTA TAMPÃO FIAT MOBI			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 52,652		Valor Total: 895,084
Item: 70	Unidade: Kit	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: KIT ABRACADEIRA FEIXE MOLA FIAT MOBI			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 62,674		Valor Total: 1.880,22
Item: 71	Unidade: Kit	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: KIT EMBREAGEM FIAT MOBI			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 13,161		Valor Total: 105,288
Item: 72	Unidade: Kit	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: KIT ESTABILIZADOR EXTERNO FIAT MOBI			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 188,023		Valor Total: 3.384,414



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 73	Unidade: Kit	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: KIT ESTABILIZADOR INTERNO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 67,669	Valor Total: 1.353,38	
Item: 74	Unidade: Kit	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: KIT REP JUNTA HOMOC L CAMBIO FIAT MOBI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 124,722	Valor Total: 2.494,44	
Item: 75	Unidade: Kit	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: KIT REP JUNTA HOMOC L RODA FIAT MOBI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,802	Valor Total: 376,04	
Item: 76	Unidade: Kit	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: KIT VALVULA DESCARGA FIAT MOBI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,802	Valor Total: 376,04	
Item: 77	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: LANTERNA TRASEIRA L/ D FIAT MOBI			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 53,241	Valor Total: 266,205	
Item: 78	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: LANTERNA TRASEIRA L/ E FIAT MOBI			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 296,537	Valor Total: 1.482,685	
Item: 79	Unidade: Jogo	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: LONA FREIO TRASEIRO FIAT MOBI			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,802	Valor Total: 564,06	
Item: 80	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: MACACO JOELHO UNIVERSAL FIAT MOBI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 75,209	Valor Total: 902,508	
Item: 81	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: MACANETA EXT D FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,406	Valor Total: 564,06	
Item: 82	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: MACANETA EXT E FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,406	Valor Total: 564,06	
Item: 83	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: MACANETA INT L/D FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,406	Valor Total: 564,06	
Item: 84	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: MACANETA INT L/E FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,406	Valor Total: 564,06	
Item: 85	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: MANGOTE FILTRO AR FIAT MOBI			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 55,523	Valor Total: 777,322	
Item: 86	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: MANGOTE INFERIOR RADIADOR FIAT MOBI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 48,904	Valor Total: 586,848	
Item: 87	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: MANGOTE SUPERIOR RADIADOR FIAT MOBI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 100,279	Valor Total: 1.203,348	
Item: 88	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: MANGOTE TUBO RESERV BOMBA FIAT MOBI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 100,279	Valor Total: 1.203,348	
Item: 89	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: MAQUINA VIDRO FIAT MOBI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 75,666	Valor Total: 907,992	

[Handwritten signatures and initials]



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



Item: 90	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO FIAT MOBI			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 146,827	Valor Total: 587,308	
Item: 91	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: PARABRISA TRASEIRO FIAT MOBI			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 510,981	Valor Total: 2.043,924	
Item: 92	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: PARA CHOQUE TRASEIRO FIAT MOBI			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 250,697	Valor Total: 1.253,485	
Item: 93	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: PARA CHOQUE DIANTEIRO FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 250,697	Valor Total: 2.506,97	
Item: 94	Unidade: Jogo	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: PASTILHA FREIO FIAT MOBI			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 478,481	Valor Total: 10.048,101	
Item: 95	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: REGULADOR ALT 14V FIAT MOBI			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 50,139	Valor Total: 1.052,919	
Item: 96	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: REGULADOR PRESSÃO FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 114,85	Valor Total: 1.148,50	
Item: 97	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: RELE INJ 12V 6 TERM FIAT MOBI			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 90,871	Valor Total: 999,581	
Item: 98	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: RELE PISCA 3 TERM S PARAF FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 160,766	Valor Total: 1.607,66	
Item: 99	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: RESERVATÓRIO ÁGUA FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,16	Valor Total: 531,60	
Item: 100	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: RETENTOR COMAN VALV FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 95,967	Valor Total: 959,67	
Item: 101	Unidade: Jogo	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: RETENTOR HASTE VALV ADM DESC FIAT MOBI			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 19,04	Valor Total: 247,52	
Item: 102	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: RETENTOR POLIA FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,751	Valor Total: 387,51	
Item: 103	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: ROLAMENTO SEMI EIXO DIANTEIRO FIAT MOBI			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 130,538	Valor Total: 2.871,836	
Item: 104	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: ROTOR ALT 12V FIAT MOBI			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 126,395	Valor Total: 1.137,555	
Item: 105	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: SAPATA TS D E C BUCHAS FIAT MOBI			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 277,07	Valor Total: 6.095,54	
Item: 106	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: SENSOR MAP FIAT MOBI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 125,348	Valor Total: 2.506,96	



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 107	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: SENSOR NIVEL COMB FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 125,348	Valor Total: 1.253,48	
Item: 108	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: SENSOR POSICAO BORBOLETA FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 83,231	Valor Total: 832,31	
Item: 109	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: TAMBOR FREIO TRASEIRA FIAT MOBI			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 125,348	Valor Total: 2.381,612	
Item: 110	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: TAMPA MODULO BOMBA COMBUSTIVEL FIAT MOBI			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 55,222	Valor Total: 773,108	
Item: 111	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: TAMPA OLEO MOTOR FIAT MOBI			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 101,808	Valor Total: 1.730,736	
Item: 112	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: TAMPA RESERV D AGUA FIAT MOBI			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 12,096	Valor Total: 205,632	
Item: 113	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: TANQUE COMBUSTIVEL FIAT MOBI			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 78,988	Valor Total: 631,904	
Item: 114	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: TENSOR CORREIA DENT FIAT MOBI			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 94,011	Valor Total: 1.504,176	
Item: 115	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA FIAT MOBI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 178,672	Valor Total: 2.144,064	
Item: 116	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO FIAT MOBI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 182,269	Valor Total: 2.187,228	
Item: 117	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: TRIZETA FIAT MOBI			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 53,191	Valor Total: 851,056	
Item: 118	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: VALVULA ADMISSÃO FIAT MOBI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 63,263	Valor Total: 759,156	
Item: 119	Unidade: Unidade	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: VALVULA DESCARGA FIAT MOBI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 24,023	Valor Total: 288,276	
Item: 120	Unidade: Jogo	Marca: PEÇA GENUINA	Modelo: PEÇA GENUINA
Descrição: VELA FIAT MOBI			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 100,279	Valor Total: 1.504,185	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ME AUTO SERVICE EIRELI	007	35.799.087/0001-93	267.254,26	167.500,00		Sim
2 E.R.A PAIVA SERVIÇOS	129	21.649.501/0001-73	253.558,68	195.000,00	16,42	Sim
3 ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS	078	43.570.564/0001-72	914.860,10	225.300,00	15,54	Sim
4 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA	067	00.717.020/0001-88	464.812,00	229.990,00	2,08	Sim
5 MANOEL P DE MELO NETO	009	39.756.919/0001-45	242.261,90	235.000,00	2,18	Sim
6 SERVICOS DE AR CONDICIONADO	117	35.959.058/0001-41	296.738,09	235.200,00	0,09	Sim
7 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE	065	40.219.546/0001-52	890.271,95	890.271,95	278,52	Sim



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

03/04/2023 18:02:24	PUBLICADO				
03/04/2023 18:05:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
17/04/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
17/04/2023 09:26:55	DISPUTA				
17/04/2023 09:26:55	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI		890.271,95	
17/04/2023 09:26:55	LANCE	ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 078)		914.860,10	
17/04/2023 09:26:55	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 007)		267.254,26	
17/04/2023 09:26:55	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 067)		464.812,00	
17/04/2023 09:26:55	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 117)		296.738,09	
17/04/2023 09:26:55	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 129)		253.558,68	
17/04/2023 09:26:55	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 009)		242.261,90	
17/04/2023 09:32:52	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 007)		242.500,00	
17/04/2023 09:33:18	LANCE	ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 078)		240.261,90	
17/04/2023 09:33:33	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 129)		240.000,00	
17/04/2023 09:34:17	LANCE	ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 078)		239.000,00	
17/04/2023 09:34:46	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 117)		238.000,00	
17/04/2023 09:35:04	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 129)		237.000,00	
17/04/2023 09:35:36	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 117)		236.999,01	
17/04/2023 09:36:36	LANCE	ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 078)		236.999,00	
17/04/2023 09:37:11	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 129)		236.000,00	
17/04/2023 09:37:38	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 007)		236.100,00	
17/04/2023 09:37:53	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 117)		236.050,00	
17/04/2023 09:40:43	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 067)		235.900,00	
17/04/2023 09:41:55	TEMPO RANDÔMICO				
17/04/2023 09:41:57	LANCE	ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 078)		235.990,00	
17/04/2023 09:42:56	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 129)		235.800,00	
17/04/2023 09:43:12	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 067)		235.700,00	
17/04/2023 09:43:25	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 007)		235.750,00	
17/04/2023 09:43:39	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 117)		235.500,00	
17/04/2023 09:43:45	LANCE	ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 078)		235.809,00	
17/04/2023 09:43:47	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 067)		235.400,00	
17/04/2023 09:43:50	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 129)		235.300,00	
17/04/2023 09:43:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 129, PARTICIPANTE 067, PARTICIPANTE 117, PARTICIPANTE 007, PARTICIPANTE 078, PARTICIPANTE 009					
17/04/2023 09:43:55	FECHADO 1				
17/04/2023 09:44:05	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 117)		235.200,00	
17/04/2023 09:44:19	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 009)		235.000,00	
17/04/2023 09:45:03	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 129)		195.000,00	



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

17/04/2023 09:45:55	LANCE	ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 078)	225.300,00
17/04/2023 09:47:05	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 007)	167.500,00
17/04/2023 09:47:40	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 067)	229.990,00
17/04/2023 09:48:56	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ME AUTO SERVICE EIRELI			
17/04/2023 09:48:56	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
17/04/2023 09:48:59	HABILITAÇÃO		
17/04/2023 09:48:59	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FABRAÇO	Modelo:	
Descrição: EMBUCHAMENTO ÔNIBUS				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 216,20		Valor Total: 4.324,00
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: MBB	Modelo:	
Descrição: MOLA MESTRE DIANTEIRA ÔNIBUS				
Quantidade: 28		Valor Unit.: 216,60		Valor Total: 6.064,80
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: MBB	Modelo:	
Descrição: MOLA 2º VIRADA ÔNIBUS				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 163,50		Valor Total: 3.270,00
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO CURTO ÔNIBUS				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 191,00		Valor Total: 382,00
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO ÔNIBUS				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 461,20		Valor Total: 922,40
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: BRC	Modelo:	
Descrição: BUCHA DO FEIXO DE MOLA ÔNIBUS				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 122,60		Valor Total: 980,80
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: BRC	Modelo:	
Descrição: BUCHA DA BIELETA ÔNIBUS				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 136,00
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: BRC	Modelo:	
Descrição: BUCHA DO ESTABILIZADOR ÔNIBUS				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 32,40		Valor Total: 129,60
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO ÔNIBUS				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 224,30		Valor Total: 2.691,60
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: VETOR	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO ÔNIBUS				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 105,70		Valor Total: 1.585,50
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: VETOR	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO ÔNIBUS				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 105,70		Valor Total: 2.114,00
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: RETENTOR DA RODA ÔNIBUS				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 53,40		Valor Total: 1.068,00



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: AVM	Modelo:	
Descrição: CUBO DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 217,20		Valor Total: 4.344,00
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: SILC	Modelo:	
Descrição: JUMELO DO EIXO ÔNIBUS				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 65,40		Valor Total: 1.569,60
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: SILC	Modelo:	
Descrição: PINO DO JUMELO ÔNIBUS				
Quantidade: 28		Valor Unit.: 43,50		Valor Total: 1.218,00
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:	
Descrição: TRAVESSA DO CHASSI ÔNIBUS				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 434,40		Valor Total: 2.606,40
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: MBB	Modelo:	
Descrição: MOLA MESTRE TRASEIRA ÔNIBUS				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 237,40		Valor Total: 4.748,00
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: BRC	Modelo:	
Descrição: BUCHA DO FEIXO TRASEIRO ÔNIBUS				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 137,10		Valor Total: 4.113,00
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO ÔNIBUS				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 255,10		Valor Total: 7.653,00
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: VETOR	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO INTERNO ÔNIBUS				
Quantidade: 44		Valor Unit.: 196,40		Valor Total: 8.641,60
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: VETOR	Modelo:	
Descrição: RETENTOR DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 45,80		Valor Total: 1.099,20
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: AVM	Modelo:	
Descrição: CUBO DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 234,70		Valor Total: 8.449,20
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:	
Descrição: ARANHA DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS				
Quantidade: 44		Valor Unit.: 100,90		Valor Total: 4.439,60
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: SUZUKI	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO CENTRAL DIANTEIRO ÔNIBUS				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 1.224,00
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: SIUZUKI	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO CENTRAL TRASEIRO ÔNIBUS				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 1.360,00
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:	
Descrição: BASE DA CAIXA DE MARCHA ÔNIBUS				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 247,80		Valor Total: 4.460,40
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:	
Descrição: BASE DO MOTOR L E/D ÔNIBUS				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 247,80		Valor Total: 3.469,20
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:	
Descrição: BASE DA CABINE ÔNIBUS				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 103,10		Valor Total: 1.443,40
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: VETOR	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO CENTRAL ÔNIBUS				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 50,70		Valor Total: 709,80

g x L



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:
Descrição: BASE DO RADIADOR ÔNIBUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 263,60	Valor Total: 2.636,00	
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: SUZUKI	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 1.520,00	
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: SUZUKI	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 1.520,00	
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: PAR	Modelo:
Descrição: PORCA DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 780,00	
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: PAR	Modelo:
Descrição: PORCA DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 780,00	
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DIANTEIRA ÔNIBUS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,70	Valor Total: 1.256,00	
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA TRASEIRA ÔNIBUS			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 2.240,00	
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CRUZETA ÔNIBUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 94,10	Valor Total: 1.882,00	
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: BIAGIO	Modelo:
Descrição: FRESANDO DO CARDAN ÔNIBUS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 151,00	Valor Total: 1.812,00	
Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: BIAGIO	Modelo:
Descrição: LUVA DO CARDAN ÔNIBUS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 164,30	Valor Total: 1.971,60	
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: ZF	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA ÔNIBUS ESCO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 50,90	Valor Total: 407,20	
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: ZF	Modelo:
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA ÔNIBUS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 52,60	Valor Total: 789,00	
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO ÔNIBUS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,30	Valor Total: 5.430,00	
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO ÔNIBUS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,90	Valor Total: 6.090,00	
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: REPARO DA PIÇA DE FREIO ÔNIBUS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 83,20	Valor Total: 6.656,00	
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: CAUPLAS	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE FREIO DT L/E ÔNIBUS			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 3.360,00	
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: CAUPLAS	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE FREIO DT L/D ÔNIBUS			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 3.360,00	



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO ÔNIBUS			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 105,80	Valor Total: 5.078,40	
Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: CORCERAMA	Modelo:
Descrição: KIT MOLA DE FREIO ÔNIBUS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 47,50	Valor Total: 1.140,00	
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: CORCERAMA	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE FREIO TS L/E ÔNIBUS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 165,30	Valor Total: 2.975,40	
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: CORCERAMA	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE FREIO TS L/D ÔNIBUS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 165,30	Valor Total: 2.975,40	
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: CORCERAMA	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE FREIO ÔNIBUS			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 165,30	Valor Total: 7.934,40	
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: CAUPLAS	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE FREIO TS L/D ÔNIBUS			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 62,70	Valor Total: 2.257,20	
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: CAUPLAS	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE FREIO TS L/E ÔNIBUS			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 62,70	Valor Total: 2.257,20	
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: AÇOML	Modelo:
Descrição: CANO DE COBRE ÔNIBUS			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 98,10	Valor Total: 6.474,60	
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: REPARO CILINDRO RODA TS L/E ÔNIBUS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 99,30	Valor Total: 2.383,20	
Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: REPARO CILINDRO RODA TS L/D ÔNIBUS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 99,90	Valor Total: 1.598,40	
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: REPARO CENTRALIZADOR ÔNIBUS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 71,20	Valor Total: 1.139,20	
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: HIDROVACUO ÔNIBUS			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 245,70	Valor Total: 3.439,80	
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: CRAVO DAS LONAS ÔNIBUS			
Quantidade: 324	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 14.580,00	
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO MESTRE ÔNIBUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 428,20	Valor Total: 4.282,00	
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: ARJ	Modelo:
Descrição: RADIADOR ÔNIBUS			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 496,30	Valor Total: 6.948,20	
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: ENCP	Modelo:
Descrição: CORREIA POLIA ÔNIBUS			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 22,10	Valor Total: 574,60	
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: MODEFER	Modelo:
Descrição: HELICE DO MOTOR ÔNIBUS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 508,00	Valor Total: 12.700,00	

Handwritten marks: a blue scribble, a blue star-like mark, and a blue bracket.



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: TENSOR DA CORREIA ÔNIBUS				Valor Total: 3.372,00
Quantidade:	24	Valor Unit.: 140,50		
Item: 65	Unidade: Unidade	Marca: ENCP	Modelo:	
Descrição: MANGOTE INFERIOR ÔNIBUS				Valor Total: 554,00
Quantidade:	10	Valor Unit.: 55,40		
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: ENCP	Modelo:	
Descrição: MANGOTE SUPERIOR ÔNIBUS				Valor Total: 564,00
Quantidade:	10	Valor Unit.: 56,40		
Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: VALVULA TERMOSTÁTICA ÔNIBUS				Valor Total: 912,80
Quantidade:	14	Valor Unit.: 65,20		
Item: 68	Unidade: Unidade	Marca: EKLLAS	Modelo:	
Descrição: SENSOR DE TEMPERATURA ÔNIBUS				Valor Total: 1.958,60
Quantidade:	14	Valor Unit.: 139,90		
Item: 69	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADA	Modelo:	
Descrição: BOMBA DA AGUA ÔNIBUS				Valor Total: 19.461,40
Quantidade:	14	Valor Unit.: 1.390,10		
Item: 70	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADA	Modelo:	
Descrição: RESERVATORIO D'ÁGUA ÔNIBUS				Valor Total: 1.264,80
Quantidade:	12	Valor Unit.: 105,40		
Item: 71	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: CABEÇOTE ÔNIBUS				Valor Total: 19.870,20
Quantidade:	14	Valor Unit.: 1.419,30		
Item: 72	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE OLEO ÔNIBUS				Valor Total: 4.478,40
Quantidade:	12	Valor Unit.: 373,20		
Item: 73	Unidade: Unidade	Marca: VW	Modelo:	
Descrição: KIT PISTÃO ÔNIBUS				Valor Total: 805,00
Quantidade:	10	Valor Unit.: 80,50		
Item: 74	Unidade: Unidade	Marca: VW	Modelo:	
Descrição: BIELA DO MOTOR ÔNIBUS				Valor Total: 407,00
Quantidade:	10	Valor Unit.: 40,70		
Item: 75	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: EIXO DO COMANDO DE VALVULA ÔNIBUS				Valor Total: 2.909,20
Quantidade:	14	Valor Unit.: 207,80		
Item: 76	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: VALVULA DE ADMICÇÃO ÔNIBUS				Valor Total: 249,60
Quantidade:	16	Valor Unit.: 15,60		
Item: 77	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: VALVULA DE ESCAPE ÔNIBUS				Valor Total: 268,80
Quantidade:	16	Valor Unit.: 16,80		
Item: 78	Unidade: Unidade	Marca: GARRETT	Modelo:	
Descrição: TURBINA ÔNIBUS				Valor Total: 22.924,80
Quantidade:	16	Valor Unit.: 1.432,80		
Item: 79	Unidade: Unidade	Marca: SCAP	Modelo:	
Descrição: TUBAGEM DE ESCAPE ÔNIBUS				Valor Total: 2.251,60
Quantidade:	13	Valor Unit.: 173,20		
Item: 80	Unidade: Unidade	Marca: SCAP	Modelo:	
Descrição: TUBAGEM DE ADMICÇÃO ÔNIBUS,				Valor Total: 2.224,30
Quantidade:	13	Valor Unit.: 171,10		



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 81	Unidade: Unidade	Marca: EKLLAS	Modelo:
Descrição: SENSOR DE OLEO ÔNIBUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 96,60		Valor Total: 966,00
Item: 82	Unidade: Unidade	Marca: EKLLAS	Modelo:
Descrição: POLIA DO MOTOR ÔNIBUS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 65,40		Valor Total: 1.569,60
Item: 83	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: EIXO DO VIRABREQUIM ÔNIBUS			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 817,70		Valor Total: 11.447,80
Item: 84	Unidade: Unidade	Marca: FIOR	Modelo:
Descrição: BRONZINA DE BIELA ÔNIBUS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,80		Valor Total: 1.224,00
Item: 85	Unidade: Unidade	Marca: RIOR	Modelo:
Descrição: BRONZINA CENTRAL ÔNIBUS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 48,10		Valor Total: 1.443,00
Item: 86	Unidade: Unidade	Marca: DUTRA	Modelo:
Descrição: CALCE DO MOTOR ÔNIBUS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 172,40		Valor Total: 4.137,60
Item: 87	Unidade: Unidade	Marca: DUTRA	Modelo:
Descrição: RESFRIADOR DO OLEO ÔNIBUS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 228,60		Valor Total: 5.486,40
Item: 88	Unidade: Unidade	Marca: DUTRA	Modelo:
Descrição: JOGO DE JUNTA DO MOTOR ÔNIBUS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 107,00		Valor Total: 2.568,00
Item: 89	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:
Descrição: BOMBA DO HIDRAULICO ÔNIBUS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 219,00		Valor Total: 5.256,00
Item: 90	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:
Descrição: BOMBA DE VACUA ÔNIBUS			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 489,70		Valor Total: 6.855,80
Item: 91	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CAPA DO DIFERENCIAL ÔNIBUS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 142,60		Valor Total: 1.711,20
Item: 92	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PORTA DA CAPA ÔNIBUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,80		Valor Total: 458,00
Item: 93	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: LUVA ÔNIBUS			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 67,70		Valor Total: 744,70
Item: 94	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PINHÃO ÔNIBUS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 56,50		Valor Total: 1.017,00
Item: 95	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: COROA ÔNIBUS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 57,70		Valor Total: 1.038,60
Item: 96	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SATÉLITE ÔNIBUS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 149,40		Valor Total: 1.792,80
Item: 97	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: SEMI-EIXO ÔNIBUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 188,50		Valor Total: 1.885,00



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 98	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: RETENTOR ÔNIBUS				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 36,30			Valor Total: 290,40
Item: 99	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO LATERAL ÔNIBUS				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 124,90			Valor Total: 2.997,60
Item: 100	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO PINHÃO INTERNO ÔNIBUS				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 93,10			Valor Total: 1.303,40
Item: 101	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO PINHÃO EXTERNO ÔNIBUS				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 104,90			Valor Total: 2.727,40
Item: 102	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: PORCA DO PINHÃO ÔNIBUS				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 40,10			Valor Total: 641,60
Item: 103	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: CHAVE DA SETA ÔNIBUS				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 210,60			Valor Total: 1.684,80
Item: 104	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: CHAVE DE IGNIÇÃO ÔNIBUS				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 59,30			Valor Total: 474,40
Item: 105	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: LAMPADA DO FAROL ÔNIBUS				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 11,50			Valor Total: 276,00
Item: 106	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: LAMPADA DE MEIA ÔNIBUS				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 11,50			Valor Total: 276,00
Item: 107	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: LAMPADA DO PISCA ÔNIBUS				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 11,50			Valor Total: 276,00
Item: 108	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: RELE DO PISCA ÔNIBUS				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 94,40			Valor Total: 1.699,20
Item: 109	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: RELE DE BUZINA ÔNIBUS				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 93,80			Valor Total: 1.500,80
Item: 110	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: MODULO DE INJEÇÃO ÔNIBUS				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 498,20			Valor Total: 6.476,60
Item: 111	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: ALTERNADOR ÔNIBUS				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 713,70			Valor Total: 8.564,40
Item: 112	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: BOMBINA DE CAMPO ÔNIBUS				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 714,60			Valor Total: 9.289,80
Item: 113	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: INDUZIDO ÔNIBUS				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 398,40			Valor Total: 7.171,20
Item: 114	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: PORTA ESCOVA ÔNIBUS				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 61,90			Valor Total: 866,60

8 A C



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 115	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: IMPULSOR DE PARTIDA ÔNIBUS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 166,80	Valor Total: 2.001,60	
Item: 116	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: SOLENÓIDE ÔNIBUS			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 96,40	Valor Total: 1.060,40	
Item: 117	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: SENSOR DE RÉ ÔNIBUS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 65,70	Valor Total: 262,80	
Item: 118	Unidade: Unidade	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: CHAVE DE LUZ ÔNIBUS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 88,90	Valor Total: 355,60	
Item: 119	Unidade: Unidade	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: CHAVE DO PISCA ALERTA ÔNIBUS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,30	Valor Total: 121,20	
Item: 120	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: EIXO PRIMARIO ÔNIBUS			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 255,40	Valor Total: 3.575,60	
Item: 121	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM DE 1º ÔNIBUS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 319,90	Valor Total: 1.599,50	
Item: 122	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM DE 2º ÔNIBUS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 253,30	Valor Total: 1.266,50	
Item: 123	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM DE 3º ÔNIBUS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 237,60	Valor Total: 1.425,60	
Item: 124	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM DE 4º ÔNIBUS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 237,60	Valor Total: 1.188,00	
Item: 125	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM DE 5º ÔNIBUS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 219,30	Valor Total: 1.315,80	
Item: 126	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: CARRETÃO ÔNIBUS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 66,10	Valor Total: 528,80	
Item: 127	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: EIXO TALHADO ÔNIBUS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 158,30	Valor Total: 1.899,60	
Item: 128	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: ANÉIS SINCRONIZADORES ÔNIBUS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 538,10	Valor Total: 4.304,80	
Item: 129	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:
Descrição: JOGO DE PASTILHAS ÔNIBUS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 82,30	Valor Total: 2.469,00	
Item: 130	Unidade: Unidade	Marca: VETOR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO EIXO PRIMÁRIO ÔNIBUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 121,50	Valor Total: 2.430,00	
Item: 131	Unidade: Unidade	Marca: VETOR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE AGULHA ÔNIBUS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 96,50	Valor Total: 1.447,50	



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 132	Unidade: Unidade	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: TRABULANDOR ÔNIBUS			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 442,30	Valor Total: 6.192,20	
Item: 133	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: CABOS DO TRABULANDOR ÔNIBUS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 407,90	Valor Total: 6.526,40	
Item: 134	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PAINEL DE INSTRUMENTO ÔNIBUS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 676,90	Valor Total: 2.707,60	
Item: 135	Unidade: Unidade	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: CAIXA DE FUSÍVEIS ÔNIBUS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 493,30	Valor Total: 3.946,40	
Item: 136	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:
Descrição: PARA-BRISA DIANTEIRO ÔNIBUS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 734,30	Valor Total: 5.874,40	
Item: 137	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:
Descrição: VIDRO LATERAL L/E ÔNIBUS			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 338,50	Valor Total: 10.832,00	
Item: 138	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:
Descrição: VIDRO LATERAL L/D ÔNIBUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 338,50	Valor Total: 3.385,00	
Item: 139	Unidade: Unidade	Marca: FDR	Modelo:
Descrição: BORRACHA DO PARABRISA DIANTEIRO ÔNIBUS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 386,40	Valor Total: 3.091,20	
Item: 140	Unidade: Unidade	Marca: FDR	Modelo:
Descrição: BORRACHAS VIDRO LATERAL ÔNIBUS			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 51,80	Valor Total: 1.864,80	
Item: 141	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: VALVULA DO CONTROLE DA PORTA ÔNIBUS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 63,30	Valor Total: 379,80	
Item: 142	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: MOTOR DO LIMPADOR DE PARA-BRISA ÔNIBUS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 88,40	Valor Total: 707,20	
Item: 143	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR DE PARA-BRISA ÔNIBUS			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 61,30	Valor Total: 2.206,80	
Item: 144	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: RETROVISOR L/D ÔNIBUS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 112,40	Valor Total: 1.348,80	
Item: 145	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: RETROVISOR L/E ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB ÔNIBUS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 112,40	Valor Total: 1.348,80	
Item: 146	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: SUPORTE DO RETROVISOR L/D ÔNIBUS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 123,60	Valor Total: 2.224,80	
Item: 147	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: SUPORTE DO RETROVISOR L/E ÔNIBUS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 123,60	Valor Total: 2.224,80	
Item: 148	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:
Descrição: BICOS INJETORES ÔNIBUS			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 90,50	Valor Total: 4.344,00	



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 149	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL ÔNIBUS			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 389,60	Valor Total: 10.908,80	
Item: 150	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL ÔNIBUS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 48,20	Valor Total: 2.410,00	
Item: 151	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO ÔNIBUS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,60	Valor Total: 1.980,00	
Item: 152	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR ÔNIBUS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 66,60	Valor Total: 3.330,00	
Item: 153	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: MOLA TRASEIRA COMPLETA ÔNIBUS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 380,20	Valor Total: 9.124,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E.R.A PAIVA SERVIÇOS	145	21.649.501/0001-73	915.394,02	501.250,00		Sim
2 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA	100	00.717.020/0001-88	1.613.197,00	565.600,00	12,84	Sim
3 ME AUTO SERVICE EIRELI	042	35.799.087/0001-93	943.132,70	674.000,00	19,17	Sim
4 MANOEL P DE MELO NETO	051	39.756.919/0001-45	900.434,65	729.000,00	8,16	Sim
5 ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS	105	43.570.564/0001-72	3.454.755,57	740.700,00	1,60	Sim
6 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE	038	40.219.546/0001-52	3.286.168,96	769.600,00	3,90	Sim
7 SERVICOS DE AR CONDICIONADO	108	35.959.058/0001-41	784.142,64	769.800,00	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

03/04/2023 18:02:24	PUBLICADO					
03/04/2023 18:05:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
17/04/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
17/04/2023 09:42:25	DISPUTA					
17/04/2023 09:42:25	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 051)				900.434,65
17/04/2023 09:42:25	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 100)				1.613.197,00
17/04/2023 09:42:25	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 042)				943.132,70
17/04/2023 09:42:25	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 108)				784.142,64
17/04/2023 09:42:25	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 145)				915.394,02
17/04/2023 09:42:25	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI				3.286.168,96
17/04/2023 09:42:25	LANCE	ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 105)				3.454.755,57
17/04/2023 09:46:19	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI				900.300,65
17/04/2023 09:47:32	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 145)				900.000,00
17/04/2023 09:50:07	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 100)				784.040,00
17/04/2023 09:50:45	LANCE	ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 105)				784.142,00
17/04/2023 09:51:28	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 145)				783.600,00



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

17/04/2023 09:51:54	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 100)	783.500,00
17/04/2023 09:52:00	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 108)	784.000,00
17/04/2023 09:52:01	LANCE	ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 105)	783.000,00
17/04/2023 09:52:02	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 042)	785.000,00
17/04/2023 09:52:18	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 100)	782.900,00
17/04/2023 09:52:21	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 108)	783.200,00
17/04/2023 09:52:24	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI	783.400,00
17/04/2023 09:52:37	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI	783.100,00
17/04/2023 09:52:41	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 145)	782.800,00
17/04/2023 09:52:45	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 100)	782.700,00
17/04/2023 09:52:56	LANCE	ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 105)	780.000,00
17/04/2023 09:53:07	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 108)	781.000,00
17/04/2023 09:53:13	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI	782.400,00
17/04/2023 09:53:32	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 100)	779.900,00
17/04/2023 09:53:58	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 145)	779.600,00
17/04/2023 09:54:14	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 108)	779.800,00
17/04/2023 09:54:26	LANCE	ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 105)	779.500,00
17/04/2023 09:54:37	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 100)	779.400,00
17/04/2023 09:54:46	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 145)	779.200,00
17/04/2023 09:55:15	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 051)	783.300,00
17/04/2023 09:55:16	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 042)	779.300,00
17/04/2023 09:55:28	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 100)	779.100,00
17/04/2023 09:56:00	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 108)	779.150,00
17/04/2023 09:56:13	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 145)	779.000,00
17/04/2023 09:56:18	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 100)	778.900,00
17/04/2023 09:57:02	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI	778.800,00
17/04/2023 09:57:09	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 100)	778.700,00
17/04/2023 09:57:15	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 145)	778.600,00
17/04/2023 09:57:18	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 100)	778.500,00
17/04/2023 09:57:23	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 042)	778.550,00
17/04/2023 09:57:25	TEMPO RANDÔMICO		
17/04/2023 09:57:38	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 145)	778.300,00
17/04/2023 09:57:44	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 100)	778.200,00
17/04/2023 09:57:59	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 108)	778.100,00
17/04/2023 09:58:03	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 100)	778.000,00
17/04/2023 09:58:16	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 145)	777.800,00
17/04/2023 09:58:16	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 108)	777.999,01
17/04/2023 09:58:27	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 100)	777.700,00
17/04/2023 09:58:43	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 108)	777.799,01
17/04/2023 09:58:53	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 145)	777.500,00
17/04/2023 09:59:00	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 100)	777.400,00
17/04/2023 09:59:12	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI	777.300,00
17/04/2023 09:59:16	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 100)	777.200,00
17/04/2023 09:59:17	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 042)	777.450,00



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

17/04/2023 09:59:25	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 145)	777.100,00
17/04/2023 09:59:28	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 100)	777.000,00
17/04/2023 09:59:39	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 108)	777.050,00
17/04/2023 10:00:24	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 145)	776.800,00
17/04/2023 10:00:33	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 042)	776.900,00
17/04/2023 10:00:34	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 100)	776.700,00
17/04/2023 10:00:44	LANCE	ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 105)	770.700,00
17/04/2023 10:00:51	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 100)	776.600,00
17/04/2023 10:00:56	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 042)	771.000,00
17/04/2023 10:01:01	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 108)	776.500,00
17/04/2023 10:01:08	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 145)	776.300,00
17/04/2023 10:01:32	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 100)	770.600,00
17/04/2023 10:01:36	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 108)	770.800,00
17/04/2023 10:01:41	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI	770.500,00
17/04/2023 10:01:45	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 100)	770.400,00
17/04/2023 10:01:52	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 145)	770.000,00
17/04/2023 10:01:56	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 108)	769.800,00
17/04/2023 10:02:02	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 042)	769.900,00
17/04/2023 10:02:18	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 100)	769.700,00
17/04/2023 10:02:25	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 100, PARTICIPANTE 108, PARTICIPANTE 042, PARTICIPANTE 145, PARTICIPANTE 038, PARTICIPANTE 105, PARTICIPANTE 051			
17/04/2023 10:02:25	FECHADO 1		
17/04/2023 10:02:48	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 145)	501.250,00
17/04/2023 10:02:53	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 051)	729.000,00
17/04/2023 10:03:35	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 042)	674.000,00
17/04/2023 10:03:44	LANCE	ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 105)	740.700,00
17/04/2023 10:03:48	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI	769.600,00
17/04/2023 10:06:06	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 100)	565.600,00
17/04/2023 10:07:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
17/04/2023 10:07:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é E.R.A PAIVA SERVIÇOS			
17/04/2023 10:07:29	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
17/04/2023 10:07:29	HABILITAÇÃO		

**LOTE 5 - HABILITAÇÃO
PEÇAS PARA CAMINHÕES E MÁQUINAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Sabó	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 251,00		Valor Total: 1.506,00
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: Sabó	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR GRADE FRONTAL CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 251,00		Valor Total: 1.004,00



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: Sabó	Modelo:
Descrição: BICO INJETOR CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 251,00	Valor Total: 1.506,00	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: Hikari	Modelo:
Descrição: BOIA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 251,00	Valor Total: 502,00	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: Hikari	Modelo:
Descrição: BOMBA D'GUA CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.626,80	Valor Total: 13.134,00	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: Urba	Modelo:
Descrição: CABEÇOTE COMPLETO CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 93,00	Valor Total: 372,00	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: Urba	Modelo:
Descrição: CABEÇOTE DO SUPORTE DE FILTRO CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 93,00	Valor Total: 279,00	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: Urba	Modelo:
Descrição: CANO DE COBRE CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.421,60	Valor Total: 4.843,20	
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: Urba	Modelo:
Descrição: CHICOTE DO PAINEL CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.421,60	Valor Total: 7.264,80	
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: Pioneer	Modelo:
Descrição: COMPRESSOR DE AR CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.421,60	Valor Total: 9.686,40	
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: Pioneer	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 86,70	Valor Total: 520,20	
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: Pioneer	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 86,70	Valor Total: 346,80	
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: Pioneer	Modelo:
Descrição: CRAVO DAS LONAS CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 86,70	Valor Total: 3.121,20	
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: CRUZETA DO CARDAN CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 86,70	Valor Total: 693,60	
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: CUBO DA RODA TRASEIRA CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 86,70	Valor Total: 1.387,20	
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: Pioneer	Modelo:
Descrição: CUÍCA DE FREIO TRASEIRA CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 86,70	Valor Total: 1.040,40	
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 118,50	Valor Total: 1.422,00	
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: Hikari	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 118,50	Valor Total: 1.422,00	
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: Urba	Modelo:
Descrição: ESTRIBO CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 118,50	Valor Total: 237,00	



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: Urba	Modelo:	
Descrição: EVAPORADOR AR CONDICIONADO CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 154,30		Valor Total: 925,80
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: FAROL DIANTEIRO CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 154,30		Valor Total: 2.777,40
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: Pioneer	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 154,30		Valor Total: 2.468,80
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 192,60		Valor Total: 3.081,60
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: Hikari	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL MERGULHADO CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 192,60		Valor Total: 3.081,60
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: Urba	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL RACOL CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 192,60		Valor Total: 3.081,60
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: Urba	Modelo:	
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 192,60		Valor Total: 3.081,60
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: GARFO DE EMBREAGEM CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 87,40		Valor Total: 349,60
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: GRADE FRONTAL CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 87,40		Valor Total: 174,80
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: JOGO DE LONAS DE FREIO CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 87,40		Valor Total: 524,40
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: Spicer	Modelo:	
Descrição: KIT DE EMBREAGEM CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 87,40		Valor Total: 174,80
Item: 31	Unidade: Kit	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: KIT TOMADA AUXILIAR CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 61,10		Valor Total: 183,30
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: LAMPADA TRASEIRA CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 61,10		Valor Total: 366,60
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: LONAS DE FREIO CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 61,10		Valor Total: 2.444,00
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: MAQUINA DO VIDRO ELETRICO CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 121,80		Valor Total: 487,20
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: MOLA MESTRE DIANTEIRO CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 121,80		Valor Total: 730,80
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: MOLA MESTRE TRASEIRA CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 121,80		Valor Total: 487,20



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: PALHETAS LIMPADOR CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 121,80		Valor Total: 974,40
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: Varga	Modelo:	
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 93,00		Valor Total: 186,00
Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: Varga	Modelo:	
Descrição: PARAFUSOS PARA RODA CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 93,00		Valor Total: 7.440,00
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: Varga	Modelo:	
Descrição: RADIADOR CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 93,00		Valor Total: 186,00
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: Varga	Modelo:	
Descrição: RESERVATORIO DE ÁGUA CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.421,60		Valor Total: 4.843,20
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: Varga	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 2.421,60		Valor Total: 14.529,60
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: Varga	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO CARDAN CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 2.421,60		Valor Total: 14.529,60
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: Varga	Modelo:	
Descrição: SENSOR DE PRESSÃO CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 86,70		Valor Total: 173,40
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: Varga	Modelo:	
Descrição: SENSOR DE TEMPERATURA CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 86,70		Valor Total: 173,40
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: Monroe	Modelo:	
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 86,70		Valor Total: 346,80
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: Dayco	Modelo:	
Descrição: TAMBOR DE FREIO CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 86,70		Valor Total: 346,80
Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: TAMPAS DA BATERIA CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 86,70		Valor Total: 173,40
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: TAMPAS DE RESERVATORIO DE OLEO CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 86,70		Valor Total: 173,40
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: TANQUE DE COMBUSTIVEL CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 109,30		Valor Total: 218,60
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: TENSOR DA CORREIA CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 109,30		Valor Total: 437,20
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: TURBINA CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 109,30		Valor Total: 218,60
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: VIDRO RETROVISOR ESQUERDO CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 144,90		Valor Total: 579,60



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: VIDROS LATERAIS CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 144,90		Valor Total: 579,60
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: Dayco	Modelo:	
Descrição: BICO INJETOR ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 144,90		Valor Total: 1.159,20
Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: Dayco	Modelo:	
Descrição: CAIXA REPARADORA COMPLETA DO ARCONDICIONADO ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 144,90		Valor Total: 289,80
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: Dayco	Modelo:	
Descrição: CARDAN CENTRAL ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 144,90		Valor Total: 434,70
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: Dayco	Modelo:	
Descrição: CARDAN DIANTEIRO ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 144,90		Valor Total: 289,80
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: CONDENSADOR PA CARREGADEIRA ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 235,70		Valor Total: 471,40
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 235,70		Valor Total: 471,40
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: Bosch	Modelo:	
Descrição: CRAVO DAS LONAS ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 235,70		Valor Total: 14.142,00
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: Bosch	Modelo:	
Descrição: CRUZETA DO CARDAN ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 235,70		Valor Total: 471,40
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: Bosch	Modelo:	
Descrição: CUÍCA DE FREIO ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 235,70		Valor Total: 1.414,20
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: Sachs	Modelo:	
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 157,90		Valor Total: 1.579,00
Item: 65	Unidade: Unidade	Marca: Sachs	Modelo:	
Descrição: EIXO DO TAMBOR DE TRANSMISSÃO ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 157,90		Valor Total: 947,40
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: FAROL DIREITO ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 157,90		Valor Total: 1.894,80
Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:	
Descrição: FILTRO ACUMULADOR ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 157,90		Valor Total: 1.579,00
Item: 68	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 157,90		Valor Total: 2.526,40
Item: 69	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL EXTERNO ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 134,30		Valor Total: 2.148,80
Item: 70	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL INTERNO ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 134,30		Valor Total: 2.148,80



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 71	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: FILTRO DO HIDRÁULICO ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 134,30		Valor Total: 1.611,60
Item: 72	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 134,30		Valor Total: 1.880,20
Item: 73	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: FILTRO SECADOR ARCONDICIONADO ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 134,30		Valor Total: 268,60
Item: 74	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: IMPULSOR DE PARTIDA ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 134,30		Valor Total: 402,90
Item: 75	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR LUZ DE RÉ ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 188,50		Valor Total: 754,00
Item: 76	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: LONAS DE FREIO ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 188,50		Valor Total: 13.195,00
Item: 77	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: MOTOR DE PARTIDA ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 188,50		Valor Total: 377,00
Item: 78	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: MOTOR VENTILADOR ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 188,50		Valor Total: 377,00
Item: 79	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: PARABRISA CENTRAL ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 177,40		Valor Total: 354,80
Item: 80	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: PARAFUSOS RODA ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 177,40		Valor Total: 24.836,00
Item: 81	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: PROTETOR DO RADIADOR ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 177,40		Valor Total: 354,80
Item: 82	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: RADIADORENCHHEDEIRA W 130			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 177,40		Valor Total: 354,80
Item: 83	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: REPARO DO CILINDROENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 177,40		Valor Total: 532,20
Item: 84	Unidade: Unidade	Marca: Wega	Modelo:
Descrição: REPARO DO CILINDRO DA CONCHA ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 34,70		Valor Total: 208,20
Item: 85	Unidade: Unidade	Marca: Wega	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO CARDAN ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 34,70		Valor Total: 138,80
Item: 86	Unidade: Unidade	Marca: Wega	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE FREIOENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 34,70		Valor Total: 104,10
Item: 87	Unidade: Unidade	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: TANQUE DE COMBUSTIVELENCHHEDEIRA W 130			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 67,90		Valor Total: 135,80



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 88	Unidade: Unidade	Marca: Bosch	Modelo:	
Descrição: TARUGOS RODA ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 67,90		Valor Total: 6.790,00
Item: 89	Unidade: Unidade	Marca: Bosch	Modelo:	
Descrição: TENSOR DA CORREIA ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 67,90		Valor Total: 135,80
Item: 90	Unidade: Unidade	Marca: Bosch	Modelo:	
Descrição: TURBINA ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 67,90		Valor Total: 135,80
Item: 91	Unidade: Unidade	Marca: Bosch	Modelo:	
Descrição: UNHAS DA CONCHA ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 67,90		Valor Total: 1.086,40
Item: 92	Unidade: Unidade	Marca: Cofap	Modelo:	
Descrição: VETOR LINHA CENTRAL ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 117,00
Item: 93	Unidade: Unidade	Marca: Cofap	Modelo:	
Descrição: VIDROS LATERAIS ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 156,00
Item: 94	Unidade: Unidade	Marca: Cofap	Modelo:	
Descrição: COLMEIA DO RADIADOR (4 TUBOS) DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 78,00
Item: 95	Unidade: Unidade	Marca: Cofap	Modelo:	
Descrição: CONDUTOR DE VELAS DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 39,00
Item: 96	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: EIXO DO TANDEMDA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 482,50		Valor Total: 482,50
Item: 97	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: CJ. CUBO RODA TRASEIRA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 482,50		Valor Total: 965,00
Item: 98	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: EIXO DA RODA TRASEIRA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 482,50		Valor Total: 482,50
Item: 99	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: GRAMPO TUBULAÇÃO DIESEL DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 482,50		Valor Total: 482,50
Item: 100	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA PARA TUBO INJETOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 482,50		Valor Total: 1.930,00
Item: 101	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: POLIA DO ALTERNADOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 482,50		Valor Total: 965,00
Item: 102	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: JG. DE JUNTA S/ RETENTORES DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 482,50		Valor Total: 1.447,50
Item: 103	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: POLIA DO VENTILADOR COM 24 CM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 88,50		Valor Total: 265,50
Item: 104	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: POLIA DO MOTOR 29CM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 88,50		Valor Total: 265,50



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 105	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: TELA DA BOMBA DE ÓLEO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 88,50		Valor Total: 354,00
Item: 106	Unidade: Unidade	Marca: Sabó	Modelo:	
Descrição: MANCAL DA BOMBA DE ÓLEO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 88,50		Valor Total: 88,50
Item: 107	Unidade: Unidade	Marca: Sabó	Modelo:	
Descrição: MANGOTE LINHA D'AGUA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 26,70		Valor Total: 80,10
Item: 108	Unidade: Unidade	Marca: Sabó	Modelo:	
Descrição: JUNTA CABEÇOTE C/PLACA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 26,70		Valor Total: 53,40
Item: 109	Unidade: Unidade	Marca: Sabó	Modelo:	
Descrição: SUSPIRO DO MOTOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 26,70		Valor Total: 53,40
Item: 110	Unidade: Unidade	Marca: Sabó	Modelo:	
Descrição: TUBO INJETOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 196,50		Valor Total: 3.340,50
Item: 111	Unidade: Unidade	Marca: Hikari	Modelo:	
Descrição: TAMPA DO BOCAL ENCHIMENTO ÓLEO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 196,50		Valor Total: 196,50
Item: 112	Unidade: Unidade	Marca: Hikari	Modelo:	
Descrição: REPARO DA BOMBA D'AGUA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 196,50		Valor Total: 589,50
Item: 113	Unidade: Unidade	Marca: Hikari	Modelo:	
Descrição: JUNTA DA EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 196,50		Valor Total: 196,50
Item: 114	Unidade: Unidade	Marca: Hikari	Modelo:	
Descrição: CAPA DO ROLAMENTO DA EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 196,50		Valor Total: 393,00
Item: 115	Unidade: Unidade	Marca: Hikari	Modelo:	
Descrição: PLACA DA EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.413,10		Valor Total: 1.413,10
Item: 116	Unidade: Unidade	Marca: Hikari	Modelo:	
Descrição: MUNHÃO ANTI-VIBRADOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.234,20		Valor Total: 2.468,40
Item: 117	Unidade: Unidade	Marca: Hikari	Modelo:	
Descrição: MANCAL DO COM DE VÁLVULA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1.234,20		Valor Total: 6.171,00
Item: 118	Unidade: Unidade	Marca: Hikari	Modelo:	
Descrição: INSTALAÇÃO DAS VELAS DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.234,20		Valor Total: 1.234,20
Item: 119	Unidade: Unidade	Marca: Hikari	Modelo:	
Descrição: BUJÃO DO CARTER DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 103,80		Valor Total: 207,60
Item: 120	Unidade: Unidade	Marca: Magneti marelli	Modelo:	
Descrição: CAMERA PRÉ-CAMBUSTÃO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 103,80		Valor Total: 103,80
Item: 121	Unidade: Unidade	Marca: Magneti marelli	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 103,80		Valor Total: 1.660,80



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 122	Unidade: Unidade	Marca: Magneti marelli	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 103,80		Valor Total: 1.660,80
Item: 123	Unidade: Unidade	Marca: Magneti marelli	Modelo:	
Descrição: FILTRO HID.DA TRNSMISSÃO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 46,80		Valor Total: 187,20
Item: 124	Unidade: Unidade	Marca: Magneti marelli	Modelo:	
Descrição: FAROL RED. C/LÂMP. BIODO/GRADE DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 46,80		Valor Total: 187,20
Item: 125	Unidade: Unidade	Marca: Magneti marelli	Modelo:	
Descrição: LANTERNA TRASEIRA 24V DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 46,80		Valor Total: 93,60
Item: 126	Unidade: Unidade	Marca: Magneti marelli	Modelo:	
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 46,80		Valor Total: 187,20
Item: 127	Unidade: Unidade	Marca: Magneti marelli	Modelo:	
Descrição: RETENTOR EIXO TRASEIRO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 46,80		Valor Total: 140,40
Item: 128	Unidade: Unidade	Marca: Magneti marelli	Modelo:	
Descrição: EMBREAGEM CX. COTROLE DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 46,80		Valor Total: 93,60
Item: 129	Unidade: Unidade	Marca: Dayco	Modelo:	
Descrição: HELICE SOPRADORA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 46,80		Valor Total: 93,60
Item: 130	Unidade: Unidade	Marca: Dayco	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO VENTILADOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 144,90		Valor Total: 1.159,20
Item: 131	Unidade: Unidade	Marca: Dayco	Modelo:	
Descrição: ANEL VIRABREQUIM TRASEIRO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 144,90		Valor Total: 289,80
Item: 132	Unidade: Unidade	Marca: Dayco	Modelo:	
Descrição: RETENTOR DIANT.C/LUVA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 144,90		Valor Total: 289,80
Item: 133	Unidade: Unidade	Marca: Dayco	Modelo:	
Descrição: TELA DA EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 144,90		Valor Total: 289,80
Item: 134	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: JUNTA TELA MAGNETICA EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 235,70		Valor Total: 471,40
Item: 135	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: VELA AQUECEDORA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 235,70		Valor Total: 471,40
Item: 136	Unidade: Unidade	Marca: Bosch	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DA EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 235,70		Valor Total: 471,40
Item: 137	Unidade: Unidade	Marca: Bosch	Modelo:	
Descrição: TUBO DE ÓLEO BB PARA EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 235,70		Valor Total: 942,80
Item: 138	Unidade: Unidade	Marca: Bosch	Modelo:	
Descrição: TERMOMETRO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 235,70		Valor Total: 471,40



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 139	Unidade: Unidade	Marca: Sachs	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 157,90		Valor Total: 315,80
Item: 140	Unidade: Unidade	Marca: Sachs	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE MOTOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 157,90		Valor Total: 2.842,20
Item: 141	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:	
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 157,90		Valor Total: 947,40
Item: 142	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 157,90		Valor Total: 789,50
Item: 143	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:	
Descrição: REGULADOR TERMOSTÁTICO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 157,90		Valor Total: 473,70
Item: 144	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:	
Descrição: GRAMPO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 134,30		Valor Total: 2.954,60
Item: 145	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:	
Descrição: TUBO JUNTA LÍQUIDA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 134,30		Valor Total: 402,90
Item: 146	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:	
Descrição: GRAMPO DUPLO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 134,30		Valor Total: 805,80
Item: 147	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:	
Descrição: PORCA PONTA DO EIXO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 134,30		Valor Total: 537,20
Item: 148	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:	
Descrição: RETENTOR DA RODA TRASEIRA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 134,30		Valor Total: 537,20
Item: 149	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:	
Descrição: GR.LONA C/REBITE DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 134,30		Valor Total: 537,20
Item: 150	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:	
Descrição: ENGRENAGEM CONT.FORÇA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 188,50		Valor Total: 754,00
Item: 151	Unidade: Unidade	Marca: Bepo	Modelo:	
Descrição: CONJ. CAPA E CONE COM.FINAL E TANDEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 188,50		Valor Total: 754,00
Item: 152	Unidade: Unidade	Marca: Bepo	Modelo:	
Descrição: JUNTA DO MOTOR PARTIDA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 188,50		Valor Total: 754,00
Item: 153	Unidade: Unidade	Marca: Bepo	Modelo:	
Descrição: CORPO INJETOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 188,50		Valor Total: 754,00
Item: 154	Unidade: Unidade	Marca: Bepo	Modelo:	
Descrição: TRAVA DA VÁLVULA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 188,50		Valor Total: 754,00
Item: 155	Unidade: Unidade	Marca: Mahle	Modelo:	
Descrição: BICO INJETOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 207,90		Valor Total: 2.494,80

3 f



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 156	Unidade: Unidade	Marca: Mahle	Modelo:
Descrição: VELA AQUECEDORA PEQUENA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 207,90	Valor Total: 1.247,40	
Item: 157	Unidade: Unidade	Marca: Mahle	Modelo:
Descrição: KIT DO MOTOR C/ PINO GROSSO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 207,90	Valor Total: 1.247,40	
Item: 158	Unidade: Unidade	Marca: Mahle	Modelo:
Descrição: COPO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 207,90	Valor Total: 1.247,40	
Item: 159	Unidade: Unidade	Marca: Brosol	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE ADMISSÃO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 212,40	Valor Total: 1.274,40	
Item: 160	Unidade: Unidade	Marca: Brosol	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE ESCAPE DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 212,40	Valor Total: 1.274,40	
Item: 161	Unidade: Unidade	Marca: Brosol	Modelo:
Descrição: BUCHA DA BIELA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 212,40	Valor Total: 1.274,40	
Item: 162	Unidade: Unidade	Marca: Brosol	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 212,40	Valor Total: 3.398,40	
Item: 163	Unidade: Unidade	Marca: Brosol	Modelo:
Descrição: SUPORTE DE ESCARIFICADOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 212,40	Valor Total: 2.124,00	
Item: 164	Unidade: Unidade	Marca: Brosol	Modelo:
Descrição: PINO TRAVA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 212,40	Valor Total: 2.124,00	
Item: 165	Unidade: Unidade	Marca: Valeo	Modelo:
Descrição: RETENTOR CX. COTROLE DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 86,70	Valor Total: 867,00	
Item: 166	Unidade: Unidade	Marca: Valeo	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DOS GRAMPOS TB. INJ DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 86,70	Valor Total: 867,00	
Item: 167	Unidade: Unidade	Marca: Valeo	Modelo:
Descrição: KIT DE ARRUELA C/3 MEDIDAS DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 86,70	Valor Total: 1.040,40	
Item: 168	Unidade: Unidade	Marca: Borcol	Modelo:
Descrição: ARRUELA LISA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 86,70	Valor Total: 1.040,40	
Item: 169	Unidade: Unidade	Marca: Borcol	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL FURO 15 /16 DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 109,30	Valor Total: 1.311,60	
Item: 170	Unidade: Unidade	Marca: Borcol	Modelo:
Descrição: GUIA DE VÁLVULA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 109,30	Valor Total: 1.311,60	
Item: 171	Unidade: Unidade	Marca: Borcol	Modelo:
Descrição: RETENTOR DE VÁLVULA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 109,30	Valor Total: 1.311,60	
Item: 172	Unidade: Unidade	Marca: Loctite	Modelo:
Descrição: SELO ESPAÇADOR CABEÇOTE C/ PLACA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 144,90	Valor Total: 2.318,40	



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 173	Unidade: Unidade	Marca: Loctite	Modelo:
Descrição: FERROLHO DE CABEÇOTE DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 144,90		Valor Total: 2.608,20
Item: 174	Unidade: Unidade	Marca: Cobreq	Modelo:
Descrição: DENTE DE ESCARIFICADOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 144,90		Valor Total: 4.347,00
Item: 175	Unidade: Unidade	Marca: Cobreq	Modelo:
Descrição: TUBO DA LINHA DE ÓLEO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 144,90		Valor Total: 4.347,00
Item: 176	Unidade: Unidade	Marca: Cobreq	Modelo:
Descrição: JUNTA DA PLACA ESP INJ DIRETA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 86,70		Valor Total: 3.121,20
Item: 177	Unidade: Unidade	Marca: Arteb	Modelo:
Descrição: PARAFUSOS DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 86,70		Valor Total: 10.404,00
Item: 178	Unidade: Unidade	Marca: Arteb	Modelo:
Descrição: RETENTOR 63.5X90X12MM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 86,70		Valor Total: 1.040,40
Item: 179	Unidade: Unidade	Marca: Arteb	Modelo:
Descrição: MANCAL MÓVEL DE BIELA 0,10 DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 86,70		Valor Total: 867,00
Item: 180	Unidade: Unidade	Marca: Arteb	Modelo:
Descrição: MANCAL FIXO 0,10 DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 109,30		Valor Total: 1.858,10
Item: 181	Unidade: Unidade	Marca: Arteb	Modelo:
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO(1.1/2") DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 109,30		Valor Total: 1.311,60
Item: 182	Unidade: Unidade	Marca: Magneti marelli	Modelo:
Descrição: CANTO 1/2" 5 FUROS DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 109,30		Valor Total: 1.093,00
Item: 183	Unidade: Unidade	Marca: Dayco	Modelo:
Descrição: PRISIONEIRO DE AÇO 3/8X2.1/2 R.G DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 144,90		Valor Total: 3.187,80
Item: 184	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: MANGOTE DIAMETRO 2.1/4" DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 144,90		Valor Total: 1.159,20
Item: 185	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: PARAFUSO P/ LAM.5/8"X 2.1/4" DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 144,90		Valor Total: 17.388,00
Item: 186	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: CILINDRO RODA PATROL(1.3/4") DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 144,90		Valor Total: 1.014,30
Item: 187	Unidade: Unidade	Marca: Bepo	Modelo:
Descrição: LAMINA 13F. 3/4"RETA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 192,60		Valor Total: 3.852,00
Item: 188	Unidade: Unidade	Marca: Bepo	Modelo:
Descrição: ANEL 11/64" X 3/8" DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 192,60		Valor Total: 770,40
Item: 189	Unidade: Unidade	Marca: Arteb	Modelo:
Descrição: PORCA DUPLA AÇO 3/8"RG GR-8 DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 192,60		Valor Total: 2.311,20

Handwritten signatures and initials.



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 190	Unidade: Unidade	Marca: Magneti marelli	Modelo:
Descrição: ARRUELA LISA 3/8" DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 192,60	Valor Total: 2.311,20	
Item: 191	Unidade: Unidade	Marca: Dayco	Modelo:
Descrição: PARAFUSO MED 3/8 X 1R GROSSA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 192,60	Valor Total: 5.007,60	
Item: 192	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA 1.1/4X2.5/8"DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 192,60	Valor Total: 5.778,00	
Item: 193	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: PORCA PARA LAMINAS5/8"RG.12" DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 3.800,00	
Item: 194	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: SELO 1/8 X3.7/8 DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 235,70	Valor Total: 942,80	
Item: 195	Unidade: Unidade	Marca: Bepo	Modelo:
Descrição: ARRUELA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 169,70	Valor Total: 678,80	
Item: 196	Unidade: Unidade	Marca: Bepo	Modelo:
Descrição: BUCHA DA CONCHA DIANTEIRA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 169,70	Valor Total: 678,80	
Item: 197	Unidade: Unidade	Marca: Arteb	Modelo:
Descrição: BUCHA DO CILINDRO DE BASCULAMENTO DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 169,70	Valor Total: 678,80	
Item: 198	Unidade: Unidade	Marca: Magneti marelli	Modelo:
Descrição: BUCHA FLANGEADA DO "H" DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 169,70	Valor Total: 678,80	
Item: 199	Unidade: Unidade	Marca: Dayco	Modelo:
Descrição: CABO LIMITE DA CAÇAMBA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 144,90	Valor Total: 579,60	
Item: 200	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: CAÇAMBADE 12" DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 144,90	Valor Total: 144,90	
Item: 201	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: CONJ ALARME DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 144,90	Valor Total: 144,90	
Item: 202	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: CORREIA DO MOTOR AR COND (L-1988) DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 235,70	Valor Total: 471,40	
Item: 203	Unidade: Unidade	Marca: Bepo	Modelo:
Descrição: COXIM DO MOTOR DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 235,70	Valor Total: 471,40	
Item: 204	Unidade: Unidade	Marca: Bepo	Modelo:
Descrição: CRUZENTA DO CARDAN DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 235,70	Valor Total: 471,40	
Item: 205	Unidade: Unidade	Marca: Arteb	Modelo:
Descrição: DENTE LATERAL CAÇAMBA JCB (L.D) DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 235,70	Valor Total: 2.357,00	
Item: 206	Unidade: Unidade	Marca: Magneti marelli	Modelo:
Descrição: DENTE LATERAL CAÇAMBA JCB (L.E) DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 235,70	Valor Total: 2.357,00	

8 A



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 207	Unidade: Unidade	Marca: Dayco	Modelo:
Descrição: ESPAÇADOR DE REGULAGEM DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 385,70	Valor Total: 3.857,00	
Item: 208	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRO DA CABINE DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 385,70	Valor Total: 2.314,20	
Item: 209	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRO EXTERNO DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.108,70	Valor Total: 18.652,20	
Item: 210	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: FAROL DIRECIONAL(PISCA) DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 231,20	Valor Total: 1.387,20	
Item: 211	Unidade: Unidade	Marca: Bepo	Modelo:
Descrição: FAROL TRASEIRO CABINE DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 231,20	Valor Total: 1.849,60	
Item: 212	Unidade: Unidade	Marca: Bepo	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL JCB COM MOTOR DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 231,20	Valor Total: 2.774,40	
Item: 213	Unidade: Unidade	Marca: Ardeb	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL MAXION 4203 DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 231,20	Valor Total: 2.774,40	
Item: 214	Unidade: Unidade	Marca: Magneti marelli	Modelo:
Descrição: FILTRO DA CABINE DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 231,20	Valor Total: 2.774,40	
Item: 215	Unidade: Unidade	Marca: Dayco	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PRIMARIO DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 504,00	
Item: 216	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDARIO DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 504,00	
Item: 217	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 546,00	
Item: 218	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 546,00	
Item: 219	Unidade: Unidade	Marca: Bepo	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR ÁGUA / COMBUSTÍVEL DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 504,00	
Item: 220	Unidade: Unidade	Marca: Bepo	Modelo:
Descrição: LAMINA CAÇAMBA TRASEIRA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 588,00	
Item: 221	Unidade: Unidade	Marca: Ardeb	Modelo:
Descrição: LAMINA FRONTAL 18 FUOSC/ 2,35M DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 1.260,00	
Item: 222	Unidade: Unidade	Marca: Magneti marelli	Modelo:
Descrição: LANTERNA FREIO TRASEIRO DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 77,40	Valor Total: 387,00	
Item: 223	Unidade: Unidade	Marca: Dayco	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 12 X 140 DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 77,40	Valor Total: 774,00	

B A R



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 224	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 12 X 50 DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 77,40	Valor Total: 774,00	
Item: 225	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: PARAFUSO LAM 3/4" X 2.1/4" DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 77,40	Valor Total: 1.548,00	
Item: 226	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA LAMINA 3/4 X 2.3/4 DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 77,40	Valor Total: 6.192,00	
Item: 227	Unidade: Unidade	Marca: Bepo	Modelo:
Descrição: PINO DO BASC CIL CONCHA DIANTEIRA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 149,90	Valor Total: 1.499,00	
Item: 228	Unidade: Unidade	Marca: Bepo	Modelo:
Descrição: PINO EXTREMIDADE STICK DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 149,90	Valor Total: 1.499,00	
Item: 229	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: PINO INF CHA DIANT (L.E) DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 109,30	Valor Total: 655,80	
Item: 230	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: PINO TRAVA DA CONCHA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 144,90	Valor Total: 579,60	
Item: 231	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: PORCA 12MM DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 144,90	Valor Total: 2.898,00	
Item: 232	Unidade: Unidade	Marca: Dayco	Modelo:
Descrição: PORCA SEXTAVADA 3/4" R.G DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 144,90	Valor Total: 14.490,00	
Item: 233	Unidade: Unidade	Marca: Dayco	Modelo:
Descrição: TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 144,90	Valor Total: 144,90	
Item: 234	Unidade: Unidade	Marca: Dayco	Modelo:
Descrição: TERMINAL 90° DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 144,90	Valor Total: 289,80	
Item: 235	Unidade: Unidade	Marca: Dayco	Modelo:
Descrição: TRAVA DO PINO DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 144,90	Valor Total: 1.159,20	
Item: 236	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: TURBINA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 235,70	Valor Total: 942,80	
Item: 237	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: UNIDENTE CENTRAL2F CAÇAMBA TRASEIRA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 235,70	Valor Total: 9.428,00	
Item: 238	Unidade: Unidade	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: WASHER REG DA RETROESCAVADEIRA JCB 3			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 235,70	Valor Total: 942,80	
Item: 239	Unidade: Unidade	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: ALARME SINALIZADOR SONORO E VISUAL MERCEDES BENS 2729			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 235,70	Valor Total: 942,80	
Item: 240	Unidade: Unidade	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO MERCEDES BENS 2729			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 235,70	Valor Total: 2.828,40	

3 ✗ L



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 241	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DO BANCO MERCEDES BENS 2729			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 385,70		Valor Total: 4.628,40
Item: 242	Unidade: Unidade	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: ARRUELA DE ENCOSTO MERCEDES BENS 2729			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 385,70		Valor Total: 3.857,00
Item: 243	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: BOMBA D'GUA MERCEDES BENS 2729			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.108,70		Valor Total: 6.217,40
Item: 244	Unidade: Unidade	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL MERCEDES BENS 2729			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.108,70		Valor Total: 6.217,40
Item: 245	Unidade: Unidade	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DIODOS MERCEDES BENS 2729			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 235,70		Valor Total: 471,40
Item: 246	Unidade: Unidade	Marca: Sachs	Modelo:
Descrição: CHICOTE ELETRICO ASPIRAL MERCEDES BENS 2729			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 169,70		Valor Total: 678,80
Item: 247	Unidade: Unidade	Marca: Sachs	Modelo:
Descrição: CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM MERCEDES BENS 2729			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 169,70		Valor Total: 2.036,40
Item: 248	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: COMPRESSOR DE AR MONOCILINDRO MERCEDES BENS 2729			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 169,70		Valor Total: 2.036,40
Item: 249	Unidade: Unidade	Marca: Axios	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR MERCEDES BENS 2729			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 169,70		Valor Total: 2.375,80
Item: 250	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: CRUZETA DO CARDAN MERCEDES BENS 2729			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 87,40		Valor Total: 874,00
Item: 251	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: CRUZETA MERCEDES BENS 2729			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 87,40		Valor Total: 437,00
Item: 252	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: CUBO DA RODA MERCEDES BENS 2729			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 87,40		Valor Total: 1.573,20
Item: 253	Unidade: Unidade	Marca: Spicer	Modelo:
Descrição: CUÍCA DE FREIO TRASEIRA MERCEDES BENS 2729			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 87,40		Valor Total: 1.573,20
Item: 254	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM MERCEDES BENS 2729			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 61,10		Valor Total: 733,20
Item: 255	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO MERCEDES BENS 2729			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 61,10		Valor Total: 977,60
Item: 256	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO MERCEDES BENS 2729			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 61,10		Valor Total: 916,50
Item: 257	Unidade: Unidade	Marca: Nakata	Modelo:
Descrição: FILTRO DE CABINE MERCEDES BENS 2729			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 121,80		Valor Total: 1.218,00

8 x f